na agência, distribuição dos
objetos em Caixa Postal Comunitária e/ou Posta Restante, retirada de objetos de Caixa Coleta e distribuição de objetos de
correspondência em domicílio, conforme a necessidade e viabilidade de localidade.

Valor Mensal: R$ 1.280,00 (mil e duzentos e oitenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

46.10 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

04.122.0102.8679 - Gerenciamento das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

3.1.90.04 - Contratação por tempo determinado